连 州 市 疾 病 预 防 控 制 中 心

关于报送连州市 2024年第二季度用户水龙头

水质监测结果的报告

连州市卫生健康局：

为贯彻落实《水污染防治法》和《广东省卫生健康委办公室

关于印发广东省用户水龙头水质监测信息公开工作指引（2019 年

版）的通知》（粤卫办〔2019〕15 号）等政策文件的要求，以及

水污染防治、农业农村污染治理等工作要求，协同打好污染防治

攻坚战，进一步规范统一和高标准做好用户水龙头水质监测信息

公开工作。为切实做好我市用户水龙头水质监测信息公开工作,我

中心根据《连州市用户水龙头水质监测信息公开工作实施方案》

要求开展用户水龙水质监测工作。现将我市 2024年第二季度用户

水龙头水质监测结果呈上，请审阅。

附件：连州市用户水龙头水质监测信息公开表

连州市疾病预防控制中心

2024 年 6 月 21 日

		2024-06-25T17:35:08+0800
	signature info(version:5.56.18)